



Work Order: 10087

EB10-225

Description: Repair A/C and Replace Wiper	4002 Hours	Date Started: 2018-05-15
Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer	RD-2018-187 Insheet RD-2018-210 Outsheets	
Serial#: CATCP563TCNT01542		

Segment: 1 Parts and Service

1-2089202 A/C Hose Assembly(306.71ea)

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
51	06/04/18	EMParts	1065122 A/C Compressor		EA	1.000	1,192.49	1,192.49
52	06/04/18	EMParts	1807487 Filter-Cab Air		EA	1.000	43.01	43.01
381	05/17/18	EMParts	1866190 A/C Accumulator		EA	1.000	197.62	197.62
382	05/17/18	EMParts	4N9891 V-Belt A/C		EA	1.000	37.05	37.05
383	05/17/18	EMParts	6V7419 Wiper Blade		EA	1.000	69.67	69.67
384	05/17/18	EMParts	9X7383 Seal-O-Ring		EA	2.000	3.50	7.00
385	05/17/18	EMParts	9X7385 Seal-O-Ring		EA	2.000	5.33	10.66

Labour Total	0.00
Parts Total	1,557.50
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Insheet Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
342	05/15/18	EMTime	Employee: 2205 Alexander Zavadil		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Extend Valve Cover Vent Hose

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
668	10/24/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Change Wiper Blade

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
669	10/24/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		



Work Order: 10087

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Trouble Shoot A/C and Repair

- Replaced Accumulator
- Replaced Compressor
- Replaced Hose Assembly

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
670	10/24/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	8.000		
671	10/24/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	8.000		
672	10/24/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	5.000		

Labour Total	21.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Top up Coolant

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
673	10/24/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Double Check Repairs on unit

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
674	10/24/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Outsheet Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
675	10/24/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.500		



Work Order: 10087

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	26.50
Parts Total	1,557.50
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspection and install window latch
Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer
Serial#: CATCP563TCNT01542
 4095 Hours
 GRO#6944
 RD-2018-241 Outsheet
Date Started: 2018-07-25

Segment: 1 Install Window latch

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
262	08/16/18	EMTime	Employee: 2205 Alexander Zavadil		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Outsheet Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
263	08/16/18	EMTime	Employee: 2205 Alexander Zavadil		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	2.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspection and Repairs
Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer
Serial#: CATCP563TCNT01542
 4214 Hours
 RD-2018-298 Insheet
 RD-2018-300 Outsheet
Date Started: 2018-10-20

Segment: 1 Parts and Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
779	10/31/18	EMParts	1318822 Filter-Air Primary		EA	1.000	58.92	58.92



GCS Energy Services Ltd.

Work Order: 10233

780	10/31/18	EMParts	1383100 Fuel/ Water Seperator	EA	1.000	19.52	19.52
781	10/31/18	EMParts	1454501 Filter-Fuel	EA	1.000	19.82	19.82
782	10/31/18	EMParts	50/50 Rad-Cool Antifreeze	EA	2.000	5.00	10.00
783	10/31/18	EMParts	TO4 Spectra Xtreme TO-4 All season	EA	10.000	5.46	54.60

Labour Total	0.00
Parts Total	162.86
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Insheet Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
784	10/31/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Lube Hood Latch and Top up Coolant

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
785	10/31/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Inspect for Leaks

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
786	10/31/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Adjust Belts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
787	10/31/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		



Work Order: 10233

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Change Primary Air and Fuel Filters

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
788	10/31/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Check Idle Speed

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
789	10/31/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Trouble Shoot and Charge A/C

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
790	10/31/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	3.000		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 9 Top up Hydraulic Fluid

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
791	10/31/18	EMTime	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 10 Outsheet Inspection



Work Order: 10233

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
792	10/31/18	EMTime	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	11.00
Parts Total	162.86
Miscellaneous Total	0.00

Description: Outsheat and checkover	4253 HRS,	Date Started: 2020-04-22
Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer	GRO#5439/5440/5443/5444	
Serial#: CATCP563TCNT01542		

Segment: 1 parts

1 x SAF-RBP - fire extinguisher bracket rubber
10' - 1/2" Hose wrap (Gibson Home Hardware - \$2.70/ft)

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1160	04/23/20	AP	Vendor: 10064 Comrades Parts & Accessories Ltd. 000-339027 Line: 1	ft		11.000	3.04	33.44
1161	04/23/20	AP	Vendor: 10064 Comrades Parts & Accessories Ltd. 000-339027 Line: 2	EA		1.000	20.44	20.44
1162	04/23/20	AP	Vendor: 10064 Comrades Parts & Accessories Ltd. 000-339027 Line: 3	EA		1.000	9.12	9.12
2248	04/27/20	AP	Vendor: 10531 Gibson's Hardware (Wainwright) Ltd. BA2251 Line: 1	I		319.000	3.65	1,164.35
2249	04/27/20	AP	Vendor: 10531 Gibson's Hardware (Wainwright) Ltd. BA2251 Line: 2	EA		3.000	69.99	209.97
2250	04/27/20	AP	Vendor: 10531 Gibson's Hardware (Wainwright) Ltd. BA2251 Line: 3	EA		4.000	84.99	339.96
2251	04/27/20	AP	Vendor: 10531 Gibson's Hardware (Wainwright) Ltd. BA2251 Line: 4	EA		8.000	7.00	56.00
2252	04/27/20	AP	Vendor: 10531 Gibson's Hardware (Wainwright) Ltd. BA2251 Line: 5	I		133.500	1.80	240.30
2253	04/27/20	AP	Vendor: 10531 Gibson's Hardware (Wainwright) Ltd. BA2251 Line: 6	EA		1.000	89.99	89.99
1152	04/22/20	EMPARTS	60/40 Rad-Cool Antifreeze	EA		2.000	5.77	11.54
1153	04/23/20	EMPARTS	5W40 Spectra 5W40	I		2.000	5.20	10.40
3011	04/27/20	EMPARTS	Oil All Hydraulic Oil 10W30	EA		5.000	5.75	28.75

Labour Total	0.00
Parts Total	2,214.26
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 wash interior and exterior

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1063	04/22/20	PR	Employee: 179 Kim Lamb		HRS	4.500		
2572	04/22/20	PR	Employee: 179 Kim Lamb		HRS	-4.500		
2573	04/22/20	PR	Employee: 179 Kim Lamb		HRS	4.500		



Work Order: 11020

Labour Total	4.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Outsheet and checkover, top up fluids

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1266	04/22/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	1.000		
1537	04/28/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	0.500		
2574	04/22/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	-1.000		
2575	04/22/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	1.000		
2582	04/28/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	-0.500		
2583	04/28/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	0.500		

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 R&R Hydraulic hoses

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1267	04/22/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	3.000		
1268	04/23/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	3.000		
1536	04/27/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	3.500		
1538	04/28/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	2.000		
2576	04/22/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	-3.000		
2577	04/22/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	3.000		
2578	04/23/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	-3.000		
2579	04/23/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	3.000		
2580	04/27/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	-3.500		
2581	04/27/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	3.500		
2584	04/28/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	-2.000		
2585	04/28/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	2.000		

Labour Total	11.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 wash

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1539	04/28/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	0.500		
2586	04/28/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	-0.500		



Work Order: 11020

2587 04/28/20 PR Employee: 1266 Braden Bitzer HRS 0.500

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	18.00
Parts Total	2,214.26
Miscellaneous Total	0.00

Description: Repairs and Service	GRO-9227	Date Started: 2020-05-29
Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer	4304 Hours	
Serial#: CATCP563TCNT01542		

Segment: 1 Parts and Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
56	06/02/20	EMParts	2169604 Valve Cover Gasket		EA	1.000	113.07	113.07
130	06/05/20	EMParts	5W40 Spectra 5W40		I	3.000	5.21	15.64
131	06/05/20	EMParts	60/40 Rad-Cool Antifreeze		EA	1.000	5.90	5.90

Labour Total	0.00
Parts Total	134.61
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Repair for Low Power

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
3032	05/29/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.500		

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Repair valve cover gasket leak and top up fluids

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
450	06/01/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		
452	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		
1280	06/01/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	-2.000		
1281	06/01/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		
1284	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	-0.500		
1285	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		



Work Order: 11150

Labour Total	2.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Repair A/C not cold enough and adjust Belts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
451	06/01/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		
453	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		
1282	06/01/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	-2.000		
1283	06/01/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		
1286	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	-0.500		
1287	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	2.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 T/S Noise at high RPM

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
454	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.500		
1288	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	-2.500		
1289	06/02/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.500		

Labour Total	2.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	9.00
Parts Total	134.61
Miscellaneous Total	0.00

Description: 250 Hour Service	GRO-9537	Date Started: 2020-07-09
Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer	4363 Hours	
Serial#: CATCP563TCNT01542		

Segment: 1 Parts and service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
436	07/09/20	EMParts	1318822 Filter-Air Primary		EA	1.000	45.47	45.47
437	07/09/20	EMParts	1383100 Fuel/ Water Separator		EA	1.000	27.96	27.96



GCS Energy Services Ltd.

Work Order: 11282

438	07/09/20	EMParts	1454501 Filter-Fuel	EA	1.000	19.82	19.82
439	07/09/20	EMParts	1807487 Filter-Cab Air	EA	1.000	43.01	43.01
440	07/09/20	EMParts	7W2327 Filter-Oil	EA	2.000	8.53	17.06
1253	07/20/20	EMParts	5W40 Spectra 5W40	I	14.000	5.21	72.99

Labour Total	0.00
Parts Total	226.31
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 250 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
705	07/09/20	PR	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	2.00
Parts Total	226.31
Miscellaneous Total	0.00

Description:	Outsheet and service	4441 HRS, GRO 6770/6853	Date Started:	2020-09-18
Equipment:	E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer			
Serial#:	CATCP563TCNT01542			

Segment: 1 Parts

3L wiper fluid
2 x "Stay 6m back" safety decal

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
636	09/18/20	EMParts	5W40 Spectra 5W40		I	2.000	5.34	10.68
637	09/18/20	EMParts	60/40 Rad-Cool Antifreeze		EA	2.000	6.11	12.22
638	09/18/20	EMParts	TO4 Spectra Xtreme TO-4 All season		EA	4.000	7.00	28.00

Labour Total	0.00
Parts Total	50.90
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Outsheet

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
848	09/18/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	1.000		



Work Order: 11535

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Tighten belts, add bolts, top up fluids and replace 6m sign

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
849	09/18/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	2.000		
1247	09/18/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	-2.000		
1248	09/18/20	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 wash and bleach

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
847	09/16/20	PR	Employee: 2216 Masin Schmidt		HRS	3.000		
1246	09/16/20	PR	Employee: 2216 Masin Schmidt		HRS	-3.000		
1249	09/18/20	PR	Employee: 2216 Masin Schmidt		HRS	3.000		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	6.00
Parts Total	50.90
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspections, 250 Hour Service, Reseal Engine : Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer Serial#: CATCP563TCNT01542	4467 Hours RD-2021-210 Insheet RD-2021-284 Outsheet	Date Started: 2021-06-24
---	---	---------------------------------

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
420	09/14/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947713719 Line: 1		EA	1.000	68.68	68.68
421	09/14/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947713719 Line: 2		EA	1.000	13.75	13.75
422	09/14/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947713719 Line: 3		EA	1.000	87.78	87.78



GCS Energy Services Ltd.

Work Order: 12225

423	09/14/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947713719 Line: 4	EA	1.000	30.72	30.72
424	09/14/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947713719 Line: 5	EA	1.000	126.33	126.33
425	09/14/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947713719 Line: 6	EA	1.000	3.13	3.13
426	09/14/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947713719 Line: 7	EA	2.000	2.71	5.42
427	09/14/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947713719 Line: 8	EA	1.000	3.21	3.21
469	09/15/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947715531 Line: 1	EA	1.000	116.29	116.29
470	09/15/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947715531 Line: 2	EA	1.000	0.77	0.77
610	09/16/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947719060 Line: 1	EA	1.000	457.10	457.10
646	09/20/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947725172 Line: 1	EA	1.000	3.65	3.65
647	09/20/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947725172 Line: 2	EA	1.000	9.04	9.04
648	09/20/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947725172 Line: 3	EA	1.000	17.18	17.18
649	09/20/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947725172 Line: 4	EA	1.000	3.08	3.08
650	09/20/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947725172 Line: 5	EA	1.000	15.40	15.40
651	09/20/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947725172 Line: 6	EA	1.000	1.14	1.14
652	09/20/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947725172 Line: 7	EA	4.000	1.56	6.24
653	09/20/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947725172 Line: 9	EA	1.000	300.90	300.90
654	09/21/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947727195 Line: 1	EA	1.000	8.53	8.53
1078	10/01/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947750335 Line: 1	EA	1.000	203.19	203.19
1080	10/05/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947756926 Line: 2	LS	0.000	0.00	22.56
1081	10/05/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947757807 Line: 1	EA	6.000	1.22	7.32
1082	10/07/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 985023603 Line: 1	EA	-1.000	182.66	-182.66
2239	09/30/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 947748395 Line: 1	EA	1.000	146.15	146.15
2240	09/30/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 985021580 Line: 1	EA	-1.000	21.42	-21.42
2241	09/30/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 985021580 Line: 2	LS	0.000	0.00	2.14
2242	09/30/21	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 985021581 Line: 1	EA	-1.000	21.99	-21.99
12	07/02/21	EMParts	1383100 Fuel/ Water Seperator	EA	1.000	23.06	23.06
13	07/02/21	EMParts	1454501 Filter-Fuel	EA	1.000	19.82	19.82
14	07/02/21	EMParts	2018745 Gasket	EA	1.000	20.51	20.51
15	07/02/21	EMParts	4N9891 V-Belt A/C	EA	1.000	37.05	37.05
16	07/02/21	EMParts	5827432 Pump-Water	EA	1.000	182.66	182.66
17	07/02/21	EMParts	5N6350 V-Belt Set (2)	EA	1.000	72.33	72.33
18	07/02/21	EMParts	7W2327 Filter-Oil	EA	2.000	8.53	17.06
135	10/13/21	EMParts	1284119 Strut Cylinder-Cab Support	EA	1.000	847.65	847.65
136	10/13/21	EMParts	1554100 Cable-10' Positive Air Shut Of	EA	1.000	83.47	83.47
180	09/09/21	EMParts	1318822 Filter-Air Primary	EA	1.000	41.72	41.72
181	09/09/21	EMParts	1807487 Filter-Cab Air	EA	1.000	25.32	25.32
251	08/09/22	EMParts	5W40 Spectra 5W40	I	15.000	5.92	88.82
629	09/22/21	EMParts	2018745 Gasket-Water Pump	EA	1.000	21.42	21.42
861	06/24/21	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel	EA	58.670	0.87	51.33
908	09/24/21	EMParts	2346110 Pump-Water	EA	1.000	548.56	548.56
909	09/24/21	EMParts	0676999 Ferrule	EA	3.000	1.56	4.68
910	09/24/21	EMParts	1013984 Ferrule	EA	1.000	8.26	8.26



Work Order: 12225

Labour Total	0.00
Parts Total	3,527.35
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Inspections

Nick performed outsheet and noted a couple deficiencies; front wiper spray not working, tighten belts.

Went to fire up unit, batteries were dead, unit would hardly crank over.

Remove panels and test batteries, both were failed. Replaced batteries and ran unit.

Adjust alternator belt.

Found front wiper spray motor wiring was damaged. Repaired and tested, working good now.

Park unit in front line up. -Paul

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
144	11/04/21	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	3.000		
935	06/23/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	2.000		
2119	10/28/21	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	1.500		

Labour Total	6.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Wash/Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
364	10/15/21	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	2.000		
870	10/19/21	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	0.500		
1060	06/25/21	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	4.000		
1133	10/19/21	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	-0.500		
1134	10/19/21	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	0.500		

Labour Total	6.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 250 Hour Service

Segment: 5 Replace leaking water pump

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
178	10/04/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	6.000		
180	10/05/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	2.500		
1088	09/20/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.000		



Work Order: 12225

1089	09/21/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer	HRS	5.000
1090	09/22/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer	HRS	6.500
1365	09/29/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer	HRS	9.000

Labour Total	30.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Check and Adjust Scrapers

Segment: 7 Decal Unit

Segment: 8 Replace A/C and Alt. Belts

Segment: 9 T/S and Repair Leaks

Front cover leaking (Clean and Verify)
 Oil Pan Leaking (Clean and Verify)
 Bell housing gasket appears to be seeping (Clean and Verify)

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
181	10/05/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	6.000		
322	09/13/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	3.500		
494	09/14/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	9.500		
495	09/15/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	4.000		
737	09/17/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	8.500		
1091	09/28/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	6.000		
1367	09/30/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	8.500		

Labour Total	46.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 10 Repair Panels, Doors, Wipers and Blades

Weather Stripping missing parts around door.
 Rear Wiper Blade needs to be replaced.
 P.A.S.S. t handle loose.
 Hood Latch Stiff.
 Temp Control dial not working correctly.
 Steering vent column loose/bounces around.
 Hood Grill falling off mounts.
 Smells stale when fan is blowing.
 Rear window leaking R/S.

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
176	10/04/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.500		



Work Order: 12225

179	10/05/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer	HRS	2.000
182	10/06/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer	HRS	2.000
1366	09/30/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer	HRS	3.000

Labour Total	8.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 11 T/S and Repair VPM

VPM gauge bounces all around (Diagnose)
VPM Dial does not function (Diagnose)

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
177	10/04/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	3.000		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	100.50
Parts Total	3,527.35
Miscellaneous Total	0.00

Description:	outsheet checkover	4472 HRS, GRO 9370	Date Started:	2022-06-09
Equipment:	E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer			
Serial#:	CATCP563TCNT01542			

Segment: 1 parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
231	06/08/22	EMParts	60/40 Rad-Cool Antifreeze		EA	3.000	6.45	19.34

Labour Total	0.00
Parts Total	19.34
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 outsheet checkover

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
424	06/09/22	PR	Employee: 1266 Braden Bitzer		HRS	1.500		



Work Order: 13177

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	1.50
Parts Total	19.34
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspections and Repairs	5131 Hours	Date Started: 2024-01-30
Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer	5376 Next Service Due RD-2024-113 Insheet RD-2024-188 Outsheet	
Serial#: CATCP563TCNT01542		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
115	04/03/24	AP	Vendor: 10034 Brandt Tractor Ltd. 05 4535169 Line: 1		EA	1.000	173.37	173.37
173	03/01/24	AP	Vendor: 10416 Hose Headquarters (Red Deer) Ltd. S7309064.001 Line: 1		LS	0.000	0.00	41.70
856	04/18/24	AP	Vendor: 10132 Gregg Distributors LP 059-637353 Line: 1		EA	1.000	10.36	10.36
957	03/27/24	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-231836 Line: 1		EA	1.000	213.46	213.46
9	03/01/24	EMParts	1548713 Cushion Kit		EA	1.000	826.60	826.60
29	04/02/24	EMParts	2337532 Seat cover		EA	1.000	550.89	550.89
59	04/04/24	EMParts	0358055 Valve-Check Fuel		EA	1.000	109.13	109.13
60	04/04/24	EMParts	1013741 Seal-O-Ring		EA	2.000	13.02	26.04
61	04/04/24	EMParts	2169752 Sealing Washer		EA	4.000	8.35	33.40
62	04/04/24	EMParts	0676269 Ferrule		EA	2.000	2.22	4.44
64	03/06/24	EMParts	1548713 Cushion Kit		EA	-1.000	826.60	-826.60
88	03/07/24	EMParts	0676269 Ferrule		EA	5.000	2.22	11.10
176	04/15/24	EMParts	1417844 Filter-Fuel		EA	1.000	79.70	79.70
632	04/17/24	EMParts	GA31A Battery		EA	2.000	132.95	265.90
717	02/22/24	EMParts	0676269 Ferrule		EA	3.000	1.57	4.71
718	02/22/24	EMParts	1629754 Seal		EA	2.000	10.24	20.48
719	02/22/24	EMParts	2169638 Gasket		EA	1.000	140.91	140.91
720	02/22/24	EMParts	2169643 Gasket		EA	2.000	6.35	12.70
721	02/22/24	EMParts	2303776 Seal		EA	2.000	6.24	12.48
722	02/22/24	EMParts	2314457 Gasket-Fuel Lift Pump		EA	1.000	2.23	2.23
723	02/22/24	EMParts	2318048 Hose Assembly		EA	1.000	280.90	280.90
724	02/22/24	EMParts	2552453 Pump AS Lift		EA	1.000	134.01	134.01
733	04/23/24	EMParts	0676269 Ferrule		EA	1.000	2.29	2.29
793	02/26/24	EMParts	1107890 Switch Assembly		EA	1.000	190.92	190.92
794	02/26/24	EMParts	1133321 Seal-Shaft		EA	1.000	40.27	40.27
1004	01/30/24	EMParts	9G1950 Resistor-Heater Fan		EA	1.000	99.74	99.74
1047	01/31/24	EMParts	1769170 Gas Spring Kit-Steering Column		EA	1.000	705.87	705.87
1048	01/31/24	EMParts	2321697 Seal Kit-Fan Motor		EA	1.000	252.61	252.61
			PO - Open - #1027207 - 10321 Bottom seat cushion		EA	1.00	213.46	213.46
			Labour Total				0.00	
			Parts Total			3,766.40		
			Miscellaneous Total			0.00		

Segment: 2 Inspections



Work Order: 14639

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
582	07/19/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	1.500		

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Wash

Segment: 4 Repair Leaks, check and adjust fluids

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1753	02/21/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	5.000		
1756	02/26/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	4.000		
1757	02/27/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	3.500		
1758	02/28/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	0.500		
1759	02/28/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	5.000		

Labour Total	18.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Repair seat, headliner, steering column, blower motor, grill

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
110	03/01/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	7.000		
420	04/03/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	3.500		
519	03/15/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	2.000		
1079	07/30/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	2.000		
1080	07/31/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	1.000		
1755	02/23/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	4.500		

Labour Total	20.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Repair Park Brake

Segment: 7 Hard starting and loose Alt. belt



Work Order: 14639

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
418	04/01/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	1.000		
419	04/01/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	4.500		
421	04/03/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	2.000		
422	04/12/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	1.500		
1142	04/16/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	3.000		
1143	04/17/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	5.500		
1144	04/18/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	1.500		
1145	04/18/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	3.000		
1146	04/19/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	3.500		
1754	02/22/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	2.500		

Labour Total 28.00

Parts Total 0.00

Miscellaneous Total 0.00

Labour Total 67.50

Parts Total 3,766.40

Miscellaneous Total 0.00

Description: Rental Return Emsco
Equipment: E350 Caterpillar CP-563E 84" Pad Foot Packer
Serial#: CATCP563TCNT01542
 5131 Hours
 5376 Next service Due
 RD-2024-113 Insheet
 RD-2024-188 Outsheet
Date Started: 2024-01-30

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1005	01/30/24	EMParts	9P7121 Fuel Tank Screen		EA	1.000	78.26	78.26
1044	01/31/24	EMParts	0897968 Washer		EA	1.000	1.64	1.64
1045	01/31/24	EMParts	1104463 Striker		EA	1.000	58.98	58.98
1046	01/31/24	EMParts	8T4244 Nut		EA	1.000	1.25	1.25
1049	01/31/24	EMParts	3E3805 Seal(CM)		EA	420.000	0.56	235.20

Labour Total 0.00

Parts Total 375.33

Miscellaneous Total 0.00

Segment: 2 Wash and Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
202	06/06/24	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	3.500		
495	06/11/24	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	5.000		



Work Order: 14640

Labour Total	8.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Repair Hood Latch, Door Seal and Install Fuel Screen

*No Fuel Screen.
No Hood Latch Striker.
No Weather stripping at all on cab door.*

Labour Total	8.50
Parts Total	588.79
Miscellaneous Total	0.00

